
UCHWAŁA NR XXXI/22/21 
RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU 

z dnia 1 marca 2021 r. 

w sprawie przyjęcia rezygnacji z pełnienia funkcji Przewodniczącej Komisji Budżetowej i Gospodarki 
Mieniem Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713 z późn. zm.) oraz § 49 uchwały Nr LVI/82/18 Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju z dnia 29 października 
2018 r. w sprawie Statutu Uzdrowiskowej Gminy Miejskiej Szczawno-Zdrój (Dziennik Urzędowy Województwa 
Dolnośląskiego z 2018 r. poz. 5352 z dnia 2018.10.31), Rada Miejska w Szczawnie-Zdroju uchwala, co następuje: 

§ 1. Odwołuje się Panią Agnieszkę Pisarską z funkcji Przewodniczącej Komisji Budżetowej i Gospodarki 
Mieniem Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju, na skutek pisemnego zrzeczenia się przez Radną Rady Miejskiej 
w Szczawnie-Zdroju Panią Agnieszkę Pisarską tej funkcji. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń Urzędu Miejskiego 
w Szczawnie-Zdroju oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

         

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Szczawnie-Zdroju 

 
 

Adam Motyka 

Id: 45F7DCC7-979B-418C-9526-37EB4DC32860. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


